D               L
                               Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
     Diário Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM LUGAR-MA, no uso de

suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido pela Comissão Permanente de

Licitação - CPL, e as informações constantes no Termo de Adjudicação TOMADA DE

PREÇOS Nº 015/2016, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao

referido processo.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR a empresa: MAXIMO CONSTRUÇÕES

PROJETOS E INCORPORAÇÃO EIRELI - ME. CNPJ: 22.791.070/0001-48, como vencedora

da TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2016, supracitada, pelo valor de R$ 499.868,66

(Quatrocentos e noventa e nove mil, oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta e seis

centavos), conforme indicado nos documentos em anexo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM LUGAR-

MA, 11 de Novembro de 2016.

______________________________
Antonio Sérgio Miranda de Melo

Prefeito Municipal

   ANO IV, BOM LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA -  FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2016

SUMÁRIO

DIARIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01

2/2

ANO IV BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA- FEIRA   11 DE NOVEMBRO  DE 2016